
Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 1. závod /  K1m VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda
pořadí 

celkově
pořadí v 
kategorii

RGC kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1 1VJ 52018 VJ Sajdl František 70 2 Žatec 96,70 0 96,70 97,40 0 97,40 194,10 94
2 1DM 46025 DM Tunka Ondřej 90 2 Jablonec 99,90 0 99,90 99,80 0 99,80 199,70 90
3 2DM 43040 DM Maršák Ondřej 89 2 Č. Lípa 98,60 6 104,60 97,40 4 101,40 206,00 86
4 52012 Milyán Daniel 71 3 Žatec 102,00 0 102,00 102,60 2 104,60 206,60 82
5 3DM 9165 DM Chmátal Petr 90 2 USK 102,00 4 106,00 100,70 0 100,70 206,70 78
6 70023 Lhota Zbyšek 84 2 Žel.Brod 101,70 2 103,70 97,20 6 103,20 206,90 74
7 2VJ 43022 VJ Šedivý Václav 66 2 Č. Lípa 101,00 0 101,00 107,00 2 109,00 210,00 70
8 49038 Betka Tomáš 83 2 Roudnice 105,00 2 107,00 103,10 2 105,10 212,10 66
9 1DS 43043 DS Christov Ivan 88 2 Č. Lípa 109,10 0 109,10 106,50 0 106,50 215,60 62

10 4DM 52040 DM Ornst Zdeněk 90 2 Žatec 106,50 4 110,50 106,30 2 108,30 218,80 58
11 5DM DM Teichmann Oliver 90 Spremberg 109,90 2 111,90 108,20 0 108,20 220,10
12 77012 Zaplatílek Jakub 84 2 Kotva Pha 108,90 2 110,90 107,70 4 111,70 222,60 54
13 1ŽM 9162 ŽM Prskavec Jiří 93 2 USK 111,70 0 111,70 111,40 4 115,40 227,10 50
14 6DM 43004 DM Puškarčuk Aleš 89 2 Č. Lípa 113,90 2 115,90 109,50 2 111,50 227,40 46
15 7DM 43018 DM Gotvald Robert 90 2 Č. Lípa 108,80 6 114,80 111,30 2 113,30 228,10 42
16 2ŽM 9083 ŽM Strnad Jaroslav 93 3 USK 112,30 6 118,30 110,50 4 114,50 232,80 38
17 2DS 49025 DS Podzimek Slávek 87 2 Roudnice 119,60 0 119,60 114,00 2 116,00 235,60 34
18 1ŽS 43032 ŽS Lomič David 91 3 Č. Lípa 115,80 2 117,80 124,80 0 124,80 242,60 30
19 8DM 70074 DM Brychcí Petr 90 3 Žel.Brod 121,80 4 125,80 119,10 2 121,10 246,90 26
20 2ŽS 9157 ŽS Řezáč Filip 91 2 USK 117,00 10 127,00 118,90 2 120,90 247,90 22
21 9DM 46060 DM Musil Jan 90 3 Jablonec 122,70 0 122,70 124,80 2 126,80 249,50 18
22 3DS 14005 DS Dolista Jan 87 2 Kralupy 110,80 16 126,80 124,70 4 128,70 255,50 17
23 10DM 43048 DM Skuhrovec Jiří 90 2 Č. Lípa 131,10 6 137,10 124,80 0 124,80 261,90 16
24 3ŽS ŽS Witkowski Milton 92 Spremberg 131,10 4 135,10 127,00 0 127,00 262,10
25 3VJ 36026 VJ Šrámek Jiří 66 3 Klatovy 135,20 4 139,20 128,80 4 132,80 272,00 15
26 3ŽM 43015 ŽM Štraub Daniel 93 3 Č. Lípa 139,50 0 139,50 142,50 2 144,50 284,00 14
27 11DM 82005 DM Koucký Petr 90 3 KVS Písek 137,80 10 147,80 127,80 10 137,80 285,60 13
28 4ŽS 14025 ŽS Šupolík Luboš 92 3 Kralupy 140,00 10 150,00 135,50 4 139,50 289,50 12
29 4DS 49032 DS Chládek Václav 87 3 Roudnice 140,40 6 146,40 137,30 6 143,30 289,70 11
30 5ŽS 52077 ŽS Smažík Jiří 91 2 Žatec 111,00 0 111,00 127,50 52 179,50 290,50 10
31 12DM 48044 DM Foukal Pavel 87 2 Klášterec 126,30 56 182,30 128,70 2 130,70 313,00 9
32 4ŽM 82002 ŽM Cepek Marek 94 0 KVS Písek 156,20 6 162,20 147,70 4 151,70 313,90 8
33 1VS 7003 VS Brož Václav 39 3 Tech.Pha 152,40 50 202,40 152,80 4 156,80 359,20 7
34 5ŽM 46049 ŽM Koudelka Matěj 93 3 Jablonec 165,40 10 175,40 181,10 18 199,10 374,50 6
35 6ŽM 43014 ŽM Zavadil Ivan 93 3 Č. Lípa 143,70 102 245,70 147,70 4 151,70 397,40 5
36 7ŽM 36032 ŽM Šrámek Ondřej 94 0 Klatovy 154,50 62 216,50 176,00 10 186,00 402,50 4
37 8ŽM 43027 ŽM Peřina Dominik 93 3 Č. Lípa 169,60 6 175,60 180,60 54 234,60 410,20 3
38 6ŽS 14022 ŽS Rataj Antonín 92 0 Kralupy 160,90 58 218,90 176,40 52 228,40 447,30 2
39 9ŽM 47019 ŽM Pospíchal Radek 94 0 Kadaň 181,10 108 289,10 228,80 60 288,80 577,90 1
40 10ŽM 43016 ŽM Myšák Albert 94 0 Č. Lípa 237,90 60 297,90 221,30 106 327,30 625,20
41 7ŽS 47026 ŽS Brabenec František 91 0 Kadaň 148,30 312 460,30 139,60 160 299,60 759,90
42 1PŽ 82010 PŽ Cepek Matěj 98 0 KVS Písek 194,80 258 452,80 210,30 158 368,30 821,10
43 8ŽS 43028 ŽS Prokůpek Tomáš 91 0 Č. Lípa 184,80 152 336,80 166,00 354 520,00 856,80
44 47055 Chromík Ondřej 84 0 Kadaň 146,50 462 608,50 164,90 458 622,90 1231,40

47027 ŽS Kysela Marek 92 0 Kadaň zvrhl 0 zvrhl 164,50 358 522,50 zvrhl

Součet 
obou jízd

body

1 datum konání 16.4.2005 K1M/1 ZÁVOD



Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 2. závod /  K1m VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda
pořadí 

celkově
pořadí v 
kategorii

RGC Kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1 70023 Lhota Zbyšek 84 2 Žel.Brod 95,80 2 97,80 93,90 0 93,90 191,70 95
2 1DM 46025 DM Tunka Ondřej 90 2 Jablonec 96,40 0 96,40 98,30 0 98,30 194,70 91
3 1VJ 52018 VJ Sajdl František 70 2 Žatec 98,60 0 98,60 99,00 0 99,00 197,60 87
4 2DM 43040 DM Maršák Ondřej 89 2 Č. Lípa 99,50 2 101,50 96,90 2 98,90 200,40 83
5 3DM 9165 DM Chmátal Petr 90 2 USK 98,70 0 98,70 98,60 4 102,60 201,30 79
6 49038 Betka Tomáš 83 2 Roudnice 102,50 2 104,50 103,00 2 105,00 209,50 75
7 52012 Milyán Daniel 71 3 Žatec 103,00 6 109,00 102,80 0 102,80 211,80 71
8 2VJ 43022 VJ Šedivý Václav 66 2 Č. Lípa 106,40 0 106,40 107,20 0 107,20 213,60 67
9 4DM 52040 DM Ornst Zdeněk 90 2 Žatec 106,50 2 108,50 104,30 2 106,30 214,80 63

10 5DM 43018 DM Gotvald Robert 90 2 Č. Lípa 109,00 2 111,00 107,60 0 107,60 218,60 59
11 6DM DM Teichmann Oliver 90 Spremberg 105,60 8 113,60 106,10 0 106,10 219,70
12 7DM 43004 DM Puškarčuk Aleš 89 2 Č. Lípa 106,80 8 114,80 106,60 2 108,60 223,40 55
13 8DM 48044 DM Foukal Pavel 87 2 Klášterec 113,40 0 113,40 108,10 2 110,10 223,50 51
14 7712 Zaplatílek Jakub 84 2 Kotva Pha 106,10 6 112,10 111,30 2 113,30 225,40 47
15 1ŽM 9083 ŽM Strnad Jaroslav 93 3 USK 111,70 0 111,70 111,80 2 113,80 225,50 43
16 1DS 43043 DS Christov Ivan 88 2 Č. Lípa 109,00 4 113,00 110,40 4 114,40 227,40 39
17 1ŽS 52077 ŽS Smažík Jiří 91 2 Žatec 115,50 2 117,50 110,20 0 110,20 227,70 35
18 2ŽS 13309 ŽS Jordán František 91 2 Veselí n.M. 114,40 4 118,40 108,30 2 110,30 228,70 31
19 3ŽS 9157 ŽS Řezáč Filip 91 2 USK 115,60 0 115,60 113,30 0 113,30 228,90 27
20 2DS 49025 DS Podzimek Slávek 87 2 Roudnice 114,40 0 114,40 111,20 6 117,20 231,60 23
21 3DS 14005 DS Dolista Jan 87 2 Kralupy 111,90 0 111,90 112,10 8 120,10 232,00 19
22 9DM 43048 DM Skuhrovec Jiří 90 2 Č. Lípa 120,60 2 122,60 117,60 0 117,60 240,20 18
23 10DM 70074 DM Brychcí Petr 90 3 Žel.Brod 118,10 2 120,10 116,60 6 122,60 242,70 17
24 11DM 46060 DM Musil Jan 90 3 Jablonec 120,30 0 120,30 122,80 2 124,80 245,10 16
25 4ŽS 43032 ŽS Lomič David 91 3 Č. Lípa 126,10 2 128,10 123,90 2 125,90 254,00 15
26 5ŽS ŽS Witkowski Milton 92 Spremberg 125,10 4 129,10 123,20 2 125,20 254,30
27 4DS 49032 DS Chládek Václav 87 3 Roudnice 131,00 2 133,00 129,70 0 129,70 262,70 14
28 3VJ 36026 VJ Šrámek Jiří 66 3 Klatovy 126,70 2 128,70 133,30 2 135,30 264,00 13
29 6ŽS 13344 ŽS Hála Richard 92 3 Veselí n.M. 130,00 8 138,00 128,80 0 128,80 266,80 12
30 12DM 82005 DM Koucký Petr 90 3 KVS Písek 131,20 4 135,20 137,00 8 145,00 280,20 11
31 1ŽM 43015 ŽM Štraub Daniel 93 3 Č. Lípa 140,00 0 140,00 141,80 0 141,80 281,80 10
32 7ŽS 14025 ŽS Šupolík Luboš 92 3 Kralupy 143,30 6 149,30 136,10 2 138,10 287,40 9
33 3ŽM 82002 ŽM Cepek Marek 94 0 KVS Písek 143,00 2 145,00 142,10 6 148,10 293,10 8
34 4ŽM 43014 ŽM Zavadil Ivan 93 3 Č. Lípa 147,90 2 149,90 137,90 6 143,90 293,80 7
35 1VS 7003 VS Brož Václav 39 3 Tech.Pha 155,30 2 157,30 150,10 2 152,10 309,40 6
36 5ŽM 43027 ŽM Peřina Dominik 93 3 Č. Lípa 171,70 2 173,70 165,40 12 177,40 351,10 5
37 8ŽS 14022 ŽS Rataj Antonín 92 0 Kralupy 181,10 8 189,10 164,90 4 168,90 358,00 4
38 6ŽM 46049 ŽM Koudelka Matěj 93 3 Jablonec 161,10 54 215,10 147,60 4 151,60 366,70 3
39 9ŽS 47026 ŽS Brabenec František 91 0 Kadaň 172,10 58 230,10 148,80 10 158,80 388,90 2
40 7ŽM 36032 ŽM Šrámek Ondřej 94 0 Klatovy 174,20 60 234,20 163,50 6 169,50 403,70 1
41 8ŽM 47019 ŽM Pospíchal Radek 94 0 Kadaň 171,80 52 223,80 180,80 8 188,80 412,60
42 9ŽM 43016 ŽM Myšák Albert 94 0 Č. Lípa 193,50 106 299,50 198,20 10 208,20 507,70
43 10ŽS 47027 ŽS Kysela Marek 92 0 Kadaň 206,10 158 364,10 313,80 58 371,80 735,90
44 47055 Chromík Ondřej 84 0 Kadaň 201,50 312 513,50 200,00 360 560,00 1073,50

82010 PŽ Cepek Matěj 98 0 KVS Písek 233,50 10 243,50 0,00 0 0,00 plavba

Součet 
obou jízd

body

2 datum konání 17.4.2005 K1M / 2 ZÁVOD



Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 2. závod /  K1ž VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda
pořadí 

celkově
pořadí v 
kategorii

RGC kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1 9012 Kašparová Anna 85 2 USK 110,50 0 110,50 113,40 2 115,40 225,90 43
2 1DM 43045 DM Maršáková Eliška 89 2 Č. Lípa 109,20 2 111,20 109,50 6 115,50 226,70 39
3 2DM DM Rosentreter Anne 90 Spremberg 115,00 0 115,00 112,50 2 114,50 229,50
4 1DS 46043 DS Tunková Kristýna 88 2 Jablonec 114,40 4 118,40 110,10 2 112,10 230,50 35
5 2DS 52078 DS Smažíková Markéta 88 2 Žatec 112,20 6 118,20 111,30 2 113,30 231,50 31
6 3DM 43021 DM Šedivá Kateřina 89 2 Č. Lípa 115,50 6 121,50 115,70 2 117,70 239,20 27
7 1ŽS 1013 ŽS Hamplová Eva 92 3 Boh.Pha 121,80 0 121,80 117,90 0 117,90 239,70 23
8 4DM 49001 DM Drahozalová Jana 90 3 Roudnice 115,70 6 121,70 119,50 2 121,50 243,20 19
9 5DM DM Witkowski Maggy 89 Spremberg 117,00 2 119,00 122,40 2 124,40 243,40

10 3DS 49041 DS Brádková Alice 88 2 Roudnice 122,50 0 122,50 122,10 0 122,10 244,60 15
11 6DM DM Kuhlee Franziska 89 Spremberg 126,70 0 126,70 122,10 0 122,10 248,80
12 2ŽS 13311 ŽS Jordánová Pavlína 92 2 Veselí n.M. 132,50 4 136,50 125,50 0 125,50 262,00 11
13 4DS 49040 DS Černá Klára 87 2 Roudnice 128,60 4 132,60 121,40 8 129,40 262,00 10
14 3ŽS 9019 ŽS Bustová Anna 92 3 USK 128,60 8 136,60 125,70 2 127,70 264,30 9

15 70011 Štěpánová Tereza 86 3 Žel.Brod 130,40 2 132,40 129,80 4 133,80 266,20 8
16 4ŽS 49030 ŽS Zimová Marie 92 3 Roudnice 153,10 4 157,10 127,70 2 129,70 286,80 7
17 47013 Černá Lucie 77 3 Kadaň 149,30 0 149,30 144,90 0 144,90 294,20 6
18 1ŽM 43010 ŽM Svobodová Jana 93 0 Č. Lípa 152,20 0 152,20 158,00 6 164,00 316,20 5
19 2ŽM 13348 ŽM Rumíšková Anna 93 3 Veselí n.M. 150,00 18 168,00 157,20 6 163,20 331,20 4
20 5ŽS 36030 ŽS Šrámková Michaela 91 0 Klatovy 176,50 2 178,50 169,60 4 173,60 352,10 3
21 6ŽS 13315 ŽS Večerková Nina 92 3 Veselí n.M. 147,20 8 155,20 145,60 56 201,60 356,80 2
22 7DM 46048 DM Koudelková Barbora 90 3 Jablonec 169,40 56 225,40 169,60 6 175,60 401,00 1
23 1PŽ 43011 PŽ Gotvaldová Dominika 95 0 Č. Lípa 186,60 62 248,60 188,60 266 454,60 703,20
24 3ŽM 47004 ŽM Hausnerová Milena 94 0 Kadaň 358,00 514 872,00 167,70 760 927,70 1799,70

47016 PŽ Pospíchalová Simona 97 0 Kadaň 0,00 0 zvrhla 0,00 0 0,00 zvrhla

Součet 
obou jízd

body

3 datum konání 17.4.2005 K1Ž/2 ZÁVOD



Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 1. závod /  K1ž VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda
pořadí 

celkově
pořadí v 
kategorii

RGC kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1 1VJ 9094 VJ Prskavcová Marcela 65 1 USK 114,90 0 114,90 111,80 0 111,80 226,70 49
2 1DM 49001 DM Drahozalová Jana 90 3 Roudnice 116,00 0 116,00 115,90 4 119,90 235,90 41
3 2DM 43045 DM Maršáková Eliška 89 2 Č. Lípa 110,80 4 114,80 113,30 8 121,30 236,10 37
4 1DS 46043 DS Tunková Kristýna 88 2 Jablonec 115,70 4 119,70 114,80 4 118,80 238,50 33
5 2DS 52078 DS Smažíková Markéta 88 2 Žatec 114,10 2 116,10 117,30 10 127,30 243,40 29
6 9012 Kašparová Anna 85 2 USK 110,20 2 112,20 128,20 4 132,20 244,40 25
7 1ŽS 1013 ŽS Hamplová Eva 92 3 Boh.Pha 119,30 2 121,30 121,00 6 127,00 248,30 21
8 3DS 49041 DS Brádková Alice 88 2 Roudnice 123,90 0 123,90 124,40 0 124,40 248,30 17
9 3DM DM Witkowski Maggy 89 Spremberg 125,70 4 129,70 121,90 2 123,90 253,60

10 4DS 49040 DS Černá Klára 87 2 Roudnice 127,00 2 129,00 123,50 6 129,50 258,50 13
11 4DM DM Kuhlee Franziska 89 Spremberg 130,00 2 132,00 129,40 0 129,40 261,40
12 2ŽS 9019 ŽS Bustová Anna 92 3 USK 130,60 2 132,60 132,60 4 136,60 269,20 9
13 3ŽS 49030 ŽS Zimová Marie 92 3 Roudnice 139,70 2 141,70 139,90 0 139,90 281,60 8
14 47013 Černá Lucie 77 3 Kadaň 146,70 4 150,70 143,00 2 145,00 295,70 7
15 5DM 43021 DM Šedivá Kateřina 89 2 Č. Lípa 118,30 52 170,30 127,60 0 127,60 297,90 6
16 1ŽM 43010 ŽM Svobodová Jana 93 0 Č. Lípa 156,00 10 166,00 159,80 4 163,80 329,80 5
17 4ŽS 36030 ŽS Šrámková Michaela 91 0 Klatovy 164,90 4 168,90 172,50 6 178,50 347,40 4

18 70011 Štěpánová Tereza 86 3 Žel.Brod 151,00 58 209,00 138,50 2 140,50 349,50 3
19 5ŽS 65031 ŽS Krejčová Kristýna  91 3 Roztoky 172,00 56 228,00 154,10 12 166,10 394,10 2
20 6DM 46048 DM Koudelková Barbora 90 3 Jablonec 214,00 60 274,00 191,70 62 253,70 527,70 1
21 1PŽ 43011 PŽ Gotvaldová Dominika 95 0 Č. Lípa 180,30 164 344,30 171,30 114 285,30 629,60

47004 ŽM Hausnerová Milena 94 0 Kadaň 211,50 464 675,50 0,00 0 0,00 plavba
2PŽ 47016 PŽ Pospíchalová Simona 97 0 Kadaň 113,50 808 921,50 0,00 0 0,00 plavba

DM Rosentreter Anne 90 Spremberg 118,70 6 124,70 0,00 0 0,00 schwimt

Součet 
obou jízd

body

4 datum konání 16.4.2005 K1Ž/1ZÁVOD



Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 1. závod /  C1 VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda
pořadí 

celkově
pořadí v 
kategorii

RGC Kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1 1DS 14009 DS Vaněk Jiří 87 2 Kralupy 104,00 2 106,00 105,00 0 105,00 211,00 49
2 43008 Šrámek Michal 82 1 Č. Lípa 104,10 2 106,10 106,00 0 106,00 212,10 41
3 1DM 9001 DM Busta Jan 89 2 USK 109,10 4 113,10 108,90 0 108,90 222,00 37
4 1VJ 9090 VJ Říha Milan 70 2 USK 108,40 2 110,40 109,90 2 111,90 222,30 33
5 2DS 48044 DS Foukal Pavel 87 2 Klášterec 106,00 4 110,00 115,00 4 119,00 229,00 29
6 1V 62010 V Miller Jan 68 2 Turnov 115,10 0 115,10 114,10 0 114,10 229,20 25
7 2DM 43031 DM Vlček Jan 90 2 Č. Lípa 113,30 6 119,30 113,30 2 115,30 234,60 21
8 7007 Cuc Michal 77 3 Tech.Pha 115,30 4 119,30 115,00 2 117,00 236,30 17
9 14008 Johanides Milan 75 2 Kralupy 117,60 2 119,60 115,90 6 121,90 241,50 13

10 1ŽS 9152 ŽS Říha Martin 92 3 USK 121,40 0 121,40 122,00 2 124,00 245,40 9
11 3DM 43006 DM Peřina Vít 89 2 Č. Lípa 129,00 4 133,00 123,90 0 123,90 256,90 8
12 4DM 43030 DM Zavadil Miroslav 90 3 Č. Lípa 126,50 6 132,50 121,00 12 133,00 265,50 7
13 5DM DM Bloch Marco 90 Spremberg 132,30 6 138,30 127,10 2 129,10 267,40
14 2V 43068 V Šrámek Jaroslav 57 3 Č. Lípa 136,00 2 138,00 133,10 2 135,10 273,10 6
15 3DS 43043 DS Christov Ivan 88 2 Č. Lípa 120,00 50 170,00 119,60 6 125,60 295,60 5
16 1ŽM 82002 ŽM Cepek Marek 94 0 KVS Písek 160,40 2 162,40 161,20 4 165,20 327,60 4
17 3VJ 36026 VJ Šrámek Jiří 66 3 Klatovy 181,80 4 185,80 150,10 2 152,10 337,90 3
18 2ŽS 14026 ŽS Pešek Michal 92 3 Kralupy 151,90 56 207,90 140,30 4 144,30 352,20 2
19 2ŽM ŽM Pfeiffer Max 93 Spremberg 162,30 50 212,30 148,90 58 206,90 419,20
20 3ŽS 14027 ŽS Šeba Patrik 92 0 Kralupy 157,00 60 217,00 143,80 114 257,80 474,80 1
21 7017 Kops Richard 86 0 Tech.Pha 144,60 158 302,60 172,30 108 280,30 582,90
22 9083 ŽM Strnad Jaroslav 93 3 USK plavba 0,00 0 0,00 zvrhl

Součet 
obou jízd

body

8 datum konání 16.4.2005 1 ZÁVOD / C1



Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 1. závod /  C2 VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda
pořadí 

celkově
pořadí v 
kategorii

RGC Kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1
12027       
12026

Vlček Ladislav       
Hammer Martin

85     
85 1 Dukla Brandýs 106,80 4 110,80 106,80 2 108,80 219,60 54

2
9160      
9173

Koplík Tomáš     Vrzáň 
Jakub

86    
87 1 USK 111,40 0 111,40 108,20 6 114,20 225,60 46

3
9014       
9178

Hradílek Václav      
Sehnal Štěpán

82   
85 1 USK 108,30 14 122,30 105,60 6 111,60 233,90 38

4
43008      

9012
Šrámek Michal              
Kašparová Anna

82           
85 1

Česká Lípa                   
USK 120,60 8 128,60 120,20 6 126,20 254,80 30

5
12020   
12009

Bouška Ladislav      
Merenus Jan

83    
83 1 Dukla Brandýs 136,00 10 146,00 123,80 0 123,80 269,80 22

6 1DS
43030     
43043 DS

Zavadil  Miroslav                
Christov Ivan

90    
88 2 Č. Lípa 131,30 8 139,30 127,80 10 137,80 277,10 14

7 1DM
43018          
43031 DM

Gotvald Robert      
Vlček Jan

90            
90 2 Č. Lípa 121,20 8 129,20 120,90 62 182,90 312,10 10

8
65025                       
65026

Krejčí Antonín         
Krejčí Hynek

55                   
78 0 Roztoky 165,40 10 175,40 144,40 12 156,40 331,80 6

9
43029                
43022

Šedivý Jakub               
Šedivý Václav

94    
66 0 Č. Lípa 163,00 8 171,00 161,10 4 165,10 336,10 2

10 1ŽS
9152             
9083 ŽS

Říha Martin               
Strnad Jaroslav

92              
93 3 USK 141,70 8 149,70 131,20 106 237,20 386,90 1

12
43048            
43006 DM

Skuhrovec Jiří           
Peřina Vít

90       
89 2 Č. Lípa diskvalifikace pro nesportovní chování

Součet 
obou jízd

body

7 datum konání 16.4.2005 1 ZÁVOD C2



Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 2. závod /  C1 VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda

pořadí 
celkově

pořadí v 
kategorii

RGC kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1 1DS 14009 DS Vaněk Jiří 87 2 Kralupy 98,60 2 100,60 101,20 0 101,20 201,80 52
2 2DS 48044 DS Foukal Pavel 87 2 Klášterec 104,40 2 106,40 103,40 2 105,40 211,80 44
3 43008 Šrámek Michal 82 1 Č. Lípa 98,60 6 104,60 101,70 6 107,70 212,30 40
4 1VJ 9090 VJ Říha Milan 70 2 USK 109,40 0 109,40 104,90 0 104,90 214,30 36
5 1DM 9001 DM Busta Jan 89 2 USK 112,30 0 112,30 107,00 0 107,00 219,30 32
6 2DM 43031 DM Vlček Jan 90 2 Č. Lípa 108,70 2 110,70 109,70 2 111,70 222,40 28
7 7007 Cuc Michal 77 3 Tech.Pha 113,40 6 119,40 109,70 0 109,70 229,10 24
8 1ŽS 13309 ŽS Jordán František 91 2 Veselí n.M. 115,90 2 117,90 116,80 0 116,80 234,70 20
9 14008 Johanides Milan 75 2 Kralupy 118,90 4 122,90 114,90 0 114,90 237,80 16
10 3DS 43043 DS Christov Ivan 88 2 Č. Lípa 116,50 4 120,50 119,30 4 123,30 243,80 12
11 2ŽS 9152 ŽS Říha Martin 92 3 USK 121,70 0 121,70 122,20 0 122,20 243,90 8
12 3DM DM Bloch Marco 90 Spremberg 130,20 2 132,20 124,00 4 128,00 260,20
13 4DM 43030 DM Zavadil Miroslav 90 3 Č. Lípa 130,20 8 138,20 123,50 4 127,50 265,70 6
14 1V 43068 V Šrámek Jaroslav 57 3 Č. Lípa 133,40 2 135,40 131,70 0 131,70 267,10 5
15 3ŽS 14026 ŽS Pešek Michal 92 3 Kralupy 131,70 6 137,70 131,50 2 133,50 271,20 4
16 2VJ 36026 VJ Šrámek Jiří 66 3 Klatovy 140,70 0 140,70 147,60 0 147,60 288,30 3
17 1ŽM ŽM Pfeiffer Max 93 Spremberg 139,00 2 141,00 141,90 6 147,90 288,90
18 2ŽM 9083 ŽM Strnad Jaroslav 93 3 USK 142,00 2 144,00 143,80 2 145,80 289,80 7
19 5DM 43006 DM Peřina Vít 89 2 Č. Lípa 135,90 54 189,90 125,30 2 127,30 317,20 2
20 3ŽM 82002 ŽM Cepek Marek 94 0 KVS Písek 157,10 2 159,10 155,50 4 159,50 318,60 1
21 4ŽS 14027 ŽS Šeba Patrik 92 0 Kralupy 156,60 10 166,60 167,90 10 177,90 344,50

7017 Kops Richard 86 0 Tech.Pha zvrhl

Součet 
obou jízd

body

6 datum konání 17.4.2005 C1/2 ZÁVOD



Stružnická peřej 2005

      P O Ř A D Í 2. závod /  C2 VÝSLEDKY - 1 jízda VÝSLEDKY -  2 jízda
pořadí 

celkově
pořadí v 
kategorii

RGC Kat. jméno ročník VT oddíl čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

čistý čas
trestné 
body

celkový 
čas

1
12027       
43008

Vlček Ladislav       
Hammer Martin

85     
85 1 Dukla Brandýs 103,60 4 107,60 105,50 2 107,50 215,10 45

2
9014       
9178

Hradílek Václav      
Sehnal Štěpán

82   
85 1 USK 108,40 2 110,40 107,80 2 109,80 220,20 37

3
9160      
9173

Koplík Tomáš     Vrzáň 
Jakub

86    
87 1 USK 108,50 6 114,50 109,50 8 117,50 232,00 29

4 1DM
43018          
43031 DM

Gotvald Robert      
Vlček Jan

90            
90 2 Č. Lípa 116,60 6 122,60 116,70 8 124,70 247,30 21

5 2DM
43048            
43006 DM

Skuhrovec Jiří           
Peřina Vít

90       
89 2 Č. Lípa 126,90 4 130,90 128,10 0 128,10 259,00 13

6
43008      
90125

Šrámek Michal              
Kašparová Anna

82           
85 1

Česká Lípa                   
USK 121,90 12 133,90 121,30 4 125,30 259,20 9

7 1DS
43030     
43043 DS

Zavadil  Miroslav                
Christov Ivan

90    
88 2 Č. Lípa 126,60 2 128,60 130,30 2 132,30 260,90 5

8 1ŽS
9152             
9083 ŽS

Říha Martin               
Strnad Jaroslav

92              
93 3 USK 141,60 6 147,60 146,20 6 152,20 299,80 1

9
43029                
43022

Šedivý Jakub               
Šedivý Václav

94    
66 0 Č. Lípa 161,30 4 165,30 151,90 2 153,90 319,20

Součet 
obou jízd

body

8 Datum konání 17.4.2005  2ZÁVOD / C2


